1) Wohl von poln. rak Krebs. 2) Stodsonke, Kr. Bütow. 3) Golzau, Kr. Carthaus. 4) Glinow-See s. von Golzau. 5) Sommer-See, Kr. Konitz. 6) Bach bei Skoszewo, westl. davon. 7) Camenz-See, Kr. Schlochau. 8) Die Castellanei Ziethen. 9) Gr. Peterkau, Kr. Schlochau. 10) Stuednitz-See w. von Peterkau, Kr. Rummelsburg. 11) Tessentin b. Baldenburg.

aree tangunt gades superius limitatas, ex hoc nulli ville vel aree utrobique volumus in suis distinctionibus preiudicium generari. In quorum omnium et singulorum sempiternum testimonium presentes literas dari iussimus roboratas nostro sigillo valituras in secula seculorum. Testes autem ad hoc rogati et deputati specialiter fuerunt: nobilis vir dominus Guntherus comes de Keuerenberg, Fredericus de Aluensleue, Petrus, Jesco et Laurentius germani dicti de Nuwenborch, Ecbertus Romele, Ludewicus de Wedele, Paulus Bugsewitz, iunior Zwentse, Petrus putkumer, Borizlaus Genderik milites nostri fideles et Venzlaus dictus pūzstīl in testimonium sufficiens premissorum. Actum et datum in Stolpa anno domini millesimo CCC^o. XIII^o die beatorum Dyonisii et sociorum eius per manum Hermanni nostri capellani.

703.

1313. October 9. Stolp. *Der Hochmeister Karl von Trier beurkundet die Begrenzung des an den deutschen Orden abgetretenen Theiles von Pommern gegen das Land Stolp.*

Original im Stadtarchiv zu Frankfurt a/O. VIII, 3, 91.

Gedruckt: Riedel, Codex diplomaticus Brandenburgensis Supplement 11/12 n. XIV.

Nos frater Karolus de Treueri generalis magister hospitalis beate Marie domus Theutonice Jherosolymitani recognoscimus publice per presentes, quod mete ac gades inter terram Stolpensem ac partem terre Pomoranie, quam a magnifico principe domino Woldemaro inclito Brandenburgensi, Lusacie et de Landesberg marchione ac illustris principis Johannis marchionis Brandenburgensis tutore racionabiliter emimus, prout ipsius littere nobis super hoc tradite fatentur, taliter sunt distincte perpetuis temporibus valiture. Primo de loco, ubi Leba fluvius in salsum mare fluit, ascendendo ad locum, ubi dictus fluvius Leba fluit de lacu Lebezck, et ipse Leba predicto domino marchioni ac nobis de ipso lacu Lebezck usque ad salsum mare stabit communis, sed et ipse lacus Lebezck ipsi marchioni et nobis communis remanebit, ita quod homines domini marchionis volentes in dicto lacu Lebezck piscaturas agere, sibi de iure, quod exinde ei competit, respondebunt, hominesque nostri ac fratrum nostrorum piscaturas in hoc lacu agentes nobis de iure, quod exinde nobis competit, respondebunt, sed excessus, si qui in ipso lacu perpetrati fuerint, ipse et nos indicabimus, et quidquid de excessibus pro- venerit, debet inter nos hinc et inde dividi equa lance. Item de loco, ubi dictus fluvius Leba fluit in predictum lacum Lebezck, ascensus erit usque ad clausuram Ragy, que dicti domini marchionis et nostrorum fratrum usui debet communiter applicari, et de Ragy usque ad villam Malecsitz, que nobis cum suis pertinenciis remanebit, abinde usque ad villam Onezsyno, que cum suis pertinenciis nobis similiter remanebit, et deinde usque ad villam Woskowe, que cum omnibus suis attinenciis est domini marchi- onis, et ab hac usque ad villam Goluzsyno, que cum suis metis est nostra, et ab ista usque inter villas Svkowe, que cum suis metis est nostra, et Studzentz, que